
SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA
VARAŽDIN, B. Plazzeriano 4

KLASA: 006-03/14-01/1
URBROJ: 2186-152-14-01-3
Varaždin, 08.07.2014.

Na temelju članka 58. Statuta Srednje strukovne škole i čl. 20 st. 1.. Zakona o javnoj nabavi,
Školski odbor na sjednici održanoj 08.07.2014. godine donosi

PLAN NABAVE
roba, usluga i radova za 2014. godinu

(izmjene i dopune 08.07.2014. – pročišćeni tekst)

I.
a) BAGATELNA NABAVA ROBE DO 200.000,00 KN

ROBA
Evid.
br.

nabave
Predmet nabave Procijenjena

vrijednost

1a Seminari, savjetovanja i simpoziji 10.000,00

2a

Uredski i školski materijal i pedagoška dokumentacija (uredske i
knjigovodstvene knjige, pedagoška dokumentacija, obrasci i drugi tiskani
uredski i školski materijal, fascikli, registratori, kuverte, papir za
fotokopiranje, folije za grafoskop, krede, spužve, flomasteri i markeri za
bijele ploče, kemijske olovke, spajalice, tinte, toneri i riboni za pisače,
bilježnice i ostali uredski materijal)

55.600,00

3a Literatura za nastavu 12.000,00

4a

Kemijska sredstva za čišćenje i tekuće održavanje:
kemijska sredstva za pranje suđa, pranje i čišćenje podova, zidova,
namještaja, sanitarija, prozora, strojeva i uređaja, tekući sapuni,
osvježivači prostora i WC školjki, sredstva za odštopavanje odvoda,
sredstva protiv kamenca.
Sredstva, alati i pribor za čišćenje: metle, četke, krpe, kante, teleskopi,
mopovi, potrošni dijelovi stroja za ribanje, vreće za smeće, spužve,
spužvaste krpe, žice za suđe i sl.

46.400,00

5a Materijal za higijenske potrebe i njegu (predmeti od papira za sanitarne
potrebe (papirnati ubrusi za ruke, WC listići) 28.000,00

6a Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 20.000,00
7a Materijal za PN stolara - drvo 24.000,00

8a Ostali materijal za PN-stolari - okov, škare, spojni elementi, lanci. opruge,
vijci, matice i sl. 8.000,00

9a
Materijal za PN krojača - tekstilni materijali i pomoćni materijali za
proizvodnju tekstila (razni tekstilni materijali, podstave, konac, zatvarači,
dugmad, nitne)

4.000,00

10a Materijal za PN galanterista - koža, umjetni materijali i pomoćni materijali
za proizvodnju galanterijskih proizvoda 4.000,00

11a Materijal za PN soboslikara - boje, lakovi, kistovi i drugi materijal za
soboslikarske i ličilačke radove 16.000,00

12a Materijal za PN frizera - Sredstva za njegu kose (šamponi, regeneratori,
boje za kosu, lakovi, gelovi i sl.) 12.000,00

13a Pribor i alat za frizerski praktikum (češljevi, četke, fenovi, ogrtači, ručnici i
ostali sitni pribor) 4.000,00

14a
Materijal za PN kozmetičara - pribor, alati i sredstva za kozmetičarski
praktikum (kreme, pilinzi, mlijeka, losioni, vata, staničevina, alkohol,
eterična ulja i sl.)

8.000,00

15a Materijal za PN pekara – brašno i srodni proizvodi, biljna ulja i masti, 20.000,00



začini i začinska sredstva (sol, kečap, majoneza, kvasac), čokolada,
pekmez, šećer i proizvodi od šećera, mlijeko i mliječni proizvodi (mlijeko,
sir, vrhnje, jogurt i ostali fermentirani mliječni proizvodi), salama

16a Materijal za nastavu likovne umjetnosti i dizajna - boje, lakovi, glina,
ljepila, karton, papir i ostalo 8.000,00

17a Materijal za teoretsku nastavu i ostala zanimanja 16.000,00
18a Električna energija i plin 400.000,00
19a Motorni benzin i gorivo 8.000,00
20a Materijal i dijelovi za održavanje gradevinskih objekata 28.000,00
21a Materijal i dijelovi za održavanje opreme 16.000,00
22a Sitni inventar 7.200,00
23a Službena, radna i zaštitna odjeća 10.400,00
24a Računala i računalna oprema 24.000,00
25a Namještaj učionica 4.000,00
26a Ostali uređaji, instrumenti i strojevi 28.000,00
27a Sportska oprema 8.000,00
28a Uređaji i oprema za ostale namjene 8.000,00
29a Knjige u knjižnici 16.000,00

b) BAGATELNA NABAVA USLUGE DO 200.000,00 KN
ROBA

Evid.
br.

nabave
Predmet nabave Procijenjena

vrijednost

1b Usluge fiksne telefonije 21.600,00
2b Usluge mobilne telefonije 22.400,00
3b Usluge interneta 4.000,00
4b Poštarina 8.000,00
5b Usluge tekućeg i investicijskog održavanja objekata 40.000,00
6b Usluge tekućeg i investicijskog održavanja opreme 12.000,00
7b RTV pretplata 1.600,00
8b Tisak 5.600,00
9b Opskrba električnom energijom 208.436,00
10b Opskrba vodom 48.000,00
11b Iznošenje i odvoz smeća 32.000,00
12b Komunalna naknada 24.000,00
13b Zdravstveni pregledi 0,00
14b Ugovori o djelu 2.400,00
15b Usluge ažuriranja računalnih baza 20.000,00
16b Usluge razvoja softwere-a 12.000,00
17b Ostale računalne usluge 4.000,00
18b Grafičke i ostale usluge, uslugenkopiranja, uveza, tiska 8.000,00
19b Izrada fotografija 800,00
20b Auto osiguranje 2.400,00
21b Reprezentacija 20.000,00
22b Tuzemne članarine 800,00
23b Upravne i adimistrativne pristojbe 2.000,00
24b Sufinanciranje maturalnog puta učenicima 4.000,00
25b Školski programi i aktivnosti – kazališne predstve 8.000,00
26b Školski programi i aktivnosti-troškovi natjecanja 8.000,00
27b Ostali izdaci - osiguranje učenika 24.000,00
28b Usluge banaka i platnog prometa 9.600,00



c) BAGATELNA NABAVA RADOVA DO 500.000,00 KN
ROBA

Evid.
Br.

Nabave
Predmet nabave Procijenjena

vrijednost

1c Izmjena parketa u sportskoj dvorani 120.000,00

2c Modernizacija rasvjete u tekstilnoj radionici škole-Led rasvjeta –
doneseno 8.7.14. - dopuna 245.045,00

II.
NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (IZNAD 200.000,00 KN ZA ROBU I USLUGE ODNOSNO
500.000,00 KN ZA RADOVE (po Zakonu o javnoj nabavi NN 90/11. i 83/13.)

Evid.
br.

Nabave
Predmet nabave Procijenjena

vrijednost

Vrsta
postupka
javne
nabave

Ugovor
o javnoj
nabavi/

sporazum

Planirani
početak
postupka

Planirano trajanje
ugovora/okvirnog

sporazuma

14b

Opskrba
prirodnim
plinom 373.027,76 otvoreni ugovor

2013.
Središnja
nabava

Varaždins
ka

županija

1 godina
01.01.2014.

Predsjednik Školskog odbora:
Milan Radunković, prof.


